
EN SE Millistream Field Name

Översättningar/ Translations

Fiscal Period Räkenskapsår <field name="fiscalperiod" prefix="f" table="256" />
Eventlink Rapportlänk <field name="eventlink" prefix="f" table="256" />

Eventlink Languages Språk för rapportlänk <field name="eventlinklanguages" prefix="f" table="256" />

Announcementdate Datum för rapportsläpp <field name="announcementdate" prefix="f" table="256" />

Adjustment Factor Justeringsfaktor <field name="adjustmentfactor" prefix="f" table="256" />

Sales Nettoomsättning <field name="sales" prefix="f" table="256" />

Gross Profit Bruttomarginal <field name="gp" prefix="f" table="256" />

EBITDA Earnings before Interests, taxes, depreciation and amortization <field name="ebitda" prefix="f" table="256" />

EBIT Earnings before interests and taxes <field name="ebit" prefix="f" table="256" />

Interest Income Ränteintäkter <field name="interestincome" prefix="f" table="256" />

Interest Expense Räntekostnader <field name="interestexpense" prefix="f" table="256" />

Net Financial Income Finansnetto (finansiella intäkter – finansiella kostnader) <field name="netfinancialincome" prefix="f" table="256" />

PTP: Pre tax Profit Vinst Före Skatt <field name="ptp" prefix="f" table="256" />

Net Profit Vinst efter Skatt <field name="np" prefix="f" table="256" />

Property Management ( Swedish and norwegian property companies only ) Förvaltningsresultat ( endast för svenska och norska fastighetsbolag ) <field name="incomepropman" prefix="f" table="256" />

Earnings Per Share Vinst per aktie <field name="eps" prefix="f" table="256" />

Diluted Earnings Per Share Vinst per aktie (utspätt) <field name="dilutedeps" prefix="f" table="256" />

Intangible Assets Immateriella Tillgångar <field name="intangibleasset" prefix="f" table="256" />

Goodwill Goodwill <field name="goodwill" prefix="f" table="256" />

Fixed Assets Anläggningstillgångar <field name="fixedasset" prefix="f" table="256" />

Financial Assets Finansiella Anläggningstillgångar <field name="financialasset" prefix="f" table="256" />

Non-Current Assets Summa Anläggningstillgångar <field name="noncurrentasset" prefix="f" table="256" />

Inventory Inventarier <field name="inventory" prefix="f" table="256" />

Accounts Receivables Kundfordringar <field name="accountsreceivable" prefix="f" table="256" />

Other Receivables Övriga Fordringar <field name="otherreceivables" prefix="f" table="256" />

Short Term Investments Kortfristiga Placeringar <field name="shortterminv" prefix="f" table="256" />

Cash and Cash Equivalents Kassa Bank <field name="cce" prefix="f" table="256" />

Other Current Assets Övriga omsättningstillgångar <field name="othercurrentasset" prefix="f" table="256" />
Current Assets Omsättningstillgångar <field name="currentassets" prefix="f" table="256" />

Total Assets Totala Tillgångar <field name="totalassets" prefix="f" table="256" />

Shareholders Equity Summa Eget Kapital <field name="shequity" prefix="f" table="256" />

Minority Interest Minoritetsintressen <field name="minorityinterest" prefix="f" table="256" />

Provision Avsättningar <field name="provisions" prefix="f" table="256" />



Long Term Liabilities Långfristiga Skulder <field name="ltliabilities" prefix="f" table="256" />

Current Liabilities Kortfristiga Skulder <field name="curliabilities" prefix="f" table="256" />

Interest Bearing Liabilities Räntebärande Skulder <field name="ibl" prefix="f" table="256" />

Non-Interest Bearing Liabilities Icke-Räntebärande Skulder <field name="nibl" prefix="f" table="256" />

Total Shareholders Equity and Liabilities Summa Eget Kapital, Avsättningar och Skulder <field name="totsheqliabilities" prefix="f" table="256" />

Operating Cash Flow before Changes in Working Capital
Kassaflöde från den Löpande Verksamheten före förändring av 
rörelsekapital <field name="cashflowbwc" prefix="f" table="256" />

Operating Cash Flow after Changes in Working Capital
Kassaflöde från den Löpande Verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital <field name="cashflowawc" prefix="f" table="256" />

Cash Flow from Investing Activities Kassaflöde från Investeringsverksamheten <field name="cashflowia" prefix="f" table="256" />

Cash Flow from Financing Activities Kassaflöde från Finansieringsverksamheten <field name="cashflowfa" prefix="f" table="256" />

Cash Flow for the Period Årets Kassaflöde <field name="cashflowtotal" prefix="f" table="256" />

Dividend Utdelning <field name="dividend" prefix="f" table="256" />

Number of Shares Antalet utställda Aktier
<field name="numberofshares" prefix="f" table="256" alias="
totalnumberofshares" />


